•Tension d'alimentation triphasée 380-480 V
•Modules à axes unique et double : 850 W - 75 kW*
•Module d'alimentation électrique commune
*axes double disponibles jusqu'à 18,5 kW
Le servovariateur multiaxes IS810N
Pour des performances maximales dans les applications les plus exigeantes
02
Caractéristiques et fonctions de l'IS810N

Oscilloscope en temps réel Outil de sélection du drive
08
Moteur IS810N Code de commande produit
Redresseur MD810 Code de commande produit
Modèle :
INT: édition internationale
MD810 - 20M 4T 45 G 1 0 0 - INT
Redresseur (puissance nominale) :
22: 22 kW
45: 45 kW
110: 110 kW
160: 160 kW
355: 355 kW
Type de module :
20M: redresseur
Séries redresseur :
MD810
Tension d'alimentation :
4T: 380–480 V
Fonctionnalités en option
Redresseur :
0: pas de fonctionnalités en option disponibles
Composant de communication en option
Redresseur :
0: communications RS485 intégré (Modbus-RTU),
    CANopen et CANlink
Modèle
G: modèle général
Composant fonctionnel en option
Redresseur :
0: sans freinage intégré
1: avec freinage intégré (22 & 45 kW uniquement)
IS810  N  50M  4T  D  3R5  INT
Série de servovariateur :
IS810
Tension d'alimentation :
4T: 380-480 V
Type de carte de commande :
N: Ethercat
Type de module :
50M: entraînement
Courant nominal :
3RS 3,5 A
5R4 5,4 A
8R4 8,4 A
012 11,9 A
017 16,5 A
021 20,8 A
026 25,7 A
032 32 A
Modèle :
INT: édition internationale037 37 A
045 45 A
060 60 A
075 75 A
091 91 A
112 112 A
152 152 A
Type de module d'entraînement :
S: simple
D: double
*Remarque : pour les codes de commande ISMG, veuillez consulter votre représentant local Inovance
Spécifications IS810N

 1 500  3 000  5 500 35 87,60 180x180 107 MS1H3-55C15CD-A331Z IS810N50M4T_021INT  20,8  55,00 2  400 x 100 x 305
 1 500  3 000  7 500 48 119,00 180x180 141 MS1H3-75C15CD-A331Z IS810N50M4T_026INT  25,7  65,00 2  400 x 100 x 305
Moteur MS1 Code de commande produit
MS1 H1 - 40B 30C B - A3 3 1 Z - INT
Série moteur :
Servomoteur série MS1
Vitesse nominale (RPM)
Un chiffre et une lettre
A: x1
B: x10
C: x100
D: x1000
E: x10000
par ex. 30C: 3000 RPM
Type :
H1: faible inertie, petite capacité
H2: faible inertie, capacité moyenne
H3: inertie moyenne, capacité moyenne
H4: inertie moyenne, petite capacité
Puissance nominale (W)
Un chiffre et une lettre
A: x1
B: x10
C: x100
D: x1000
E: x10000
Exemple: 40B: 400 W
Classe de tension
B: 220 V
D: 380 V
Type de codeur
Un chiffre et une lettre
A3: codeur absolu multi-tours
Mode de connexion d'arbre
1: arbre plein
2: en une pièce, avec détrompeur
3: en une pièce, avec détrompeur à trous filetés
5: en une pièce avec trous filetés
Frein, réducteur et joint d'huile
0: aucun
1: joint d'huile
2: frein
4: joint d'huile et frein
Spécifications du variateur
Z: type de borne
Modèle :
INT: édition internationale
12
Code du type d'entraînement IS810N Code de type de servomoteur
Câbles de codeur multi-tours
23 bit
Câbles de codeur simple tour
20/23 bit
Câbles d'alimentation pour
moteurs sans frein